
POSTANOWIENIE Nr 280/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach li 

z dnia 21 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zwołania pierwszych sesji rad gmin i rad miast 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) 

Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia: 

§1 

I .Zwołać pierwsze sesje rad gmin oraz rad miast z terenu powiatów: garwolińskiego, 

mińskiego, węgrowskiego wybranych w wyborach do organów jednostek samorządu 

terytorialnego, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

2.Tenniny i miejsca sesji określa załącznik nr 1 do postanowienia. 

3. Porządek obrad określa załącznik nr 2 do postanowienia. 

§2 

Wykonanie postanowienia powierza się wójtom/burmistrzom. 

§3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/4<1 wt; 
/ ~,_, .... -4) 
/ ,._"J~ o ...., ';;t) 
::E W SIEDLCACH li ~ 
o f\J 
.J,,. ~ 

yborczy w Siedlcach li 

onrad Mielcarek 



Zał. Nr 1 do 

postanowienia Nr 280/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach H 

z dn.21.04.2024 r. 

POWIAT GARWOLIŃSKI 

1 Borowie 07.05.2024 Gminny Ośrodek Kultury 
godz. 10:00 w Borowiu 

2 Garwolin m. 07.05.2024 Urząd Miasta w Garwolinie 
zodz. l6:00 sala konferencvina 

,.., 
Garwolin gm. 07.05.2024 Urząd Gminy Carwolin .) 

godz. 13:00 
4 Górzno 06.05.2024 Urząd Gminy Górzno 

godz. 08:30 
5 Łaskarzew m. 07.05.2024 U rząd Miasta Łaskarzew 

godz, 14:00 sala konfcrencvina 
6 Łaskarzew gm. 07.05.2024 OSP Melanów 

godz. 12:00 
7 Maciejowice 07.05.2024 sala gimnastyczna ' 

godz.14:00 Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Maciejowicach 

8 Miastków Kościelny 06.05.2024 Budynek należący do Gminy 
godz. 14:00 Miastków Kościelny 

ul. Szkolna 5, 
! 08-420 Miastków Kościelny 

9 Parysów 07.05.2024 Gminna Biblioteka Publiczna w 
zodz. 10:00 Parvsowie, ul. Borowska 1 

10 Pilawa 07.05.2024 Miejsko-Gminny Ośrodek 
godz. 12:00 Kultury w Pilawie, 

Aleia Wvzwolenia 124 
11 Sobolew 07.05.2024 Urząd Gminy w Sobolewie 

godz. 14:30 I 

12 Trojanów 07.05.2024 i Urząd Gminy w Trojanowie 
godz. 10:00 

13 Wilga 07.05.2024 Urząd Gminy Wilga 
godz. 14:00 sala konferencyjna 

14 Żelechów 07.05.2024 Urząd Miejski w Żelechowie 
godz. 15:00 



POWIAT MIN SKI 

l Cegłów 06.05.2024 Sala konferencyjna Centrum 
godz. 15:00 Zrównoważonego Rozwoju 

i Ochrony Przyrody 
ul. Kolejowa 17, 05-319 Cegłów 

2 Dębe Wielkie 06.05.2024 Urząd Gminy Dębe Wielkie 
godz. 16:00 sala konferencyjna 

3 Dobre 07.05.2024 Muzeum Konstantego Laszczki 
godz. 09:00 ul. T. Kościuszki 2, 05-307 Dobre 

4 Halinów 06.05.2024 Budynek należący do Gminy 
godz. 16:00 Halinów w Długiej Szlacheckiej 

ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 
53, 05-071 Sulejówek 

5 Jakubów 06.05.2024 Urząd Gminy Jakubów 
godz. 16:00 

6 Kałuszyn 07.05.2024 Urząd Miejski w Kałuszynie 
godz. 12:00 sala konferencyjna 

7 Latowicz 07.05.2024 Gminna Biblioteka Publiczna 
godz. 10:00 w Latowiczu im. Antoniego 

Kuźniarskiego 
ul. Rynek 6A, 05-334 Latowicz 

8 Mińsk Mazowieckim. 06.05.2024 Starostwo Powiatowe 
godz. 12:00 w Mińsku Mazowieckim 

sala konferencyjna 
ul. Tadeusza Kościuszki 3 

9 Mińsk Maz. gm. 07.05.2024 Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki 
godz. 13:00 

10 Mrozy 07.05.2024 Urząd Miasta i Gminy Mrozy 
godz. 13:00 

11 Siennica 07.05.2024 Urząd Miasta i Gminy w Siennicy 
godz. 10:00 

12 Stanisławów 06.05.2024 Urząd Gminy Stanisławów 
godz. 15:00 sala konferencyjna 

13 Sulejówek 07.05.2024 Ochotnicza Straż Pożarna 
godz. 18:00 ul. Świętochowskiego 15/17 

05-071 Sulejówek 



POWIAT WEGROWSKI 

l Grębków 07.05.2024 Urząd Gminy Grębków 
godz. 10:00 

2 Korytnica 07.05.2024 Urząd Gminy Korytnica 
godz. 10:00 sala konferencyjna 

3 Liw 06.05.2024 Urząd Gminy Liw zis w 
godz. 14:00 Węgrowie 

sala konferencyjna 
4 Łochów 06.05.2024 Sala Budynku Dworca 

godz. 10:00 w Łochowie 
5 Miedzna 07.05.2024 Gminna Biblioteka Publiczna w 

godz. 10:00 Miedznie, sala klubowa 
6 Sadowne 07.05.2024 Urząd Gminy Sadowne 

godz. 09:00 
7 Stoczek 06.05.2024 Urząd Gminy w Stoczku 

godz. 12:00 ul. Kosowska 5 
8 Węgrów 07.05.2024 Węgrowski Ośrodek Kultury 

godz. 12:00 ul. A. Mickiewicza 4 a 
9 Wierzbno 07.05.2024 Urząd Gminy Wierzbno 

godz. 10:00 



Zal. Nr 2 do Postanowienia Nr 280/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach U 

z dn.21.04.2024 r. 

Porzadck obrad : 

l. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego. 
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Ślubowanie radnych. 
4. Wręczenie zaświadczeń o wyborze wójta (burmistrza). 
5. Ślubowanie wójta (burmistrza). 
6. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 
7. Zamknięcie sesji. 


